项目联系人：侯宇辉 

电话：15292576038

第二章   投标人须知

一 、投标人须知前附表

1 采购人 温宿产业园区管委会

2 采购代理机构

名    称：新疆安航工程项目管理有限公司

地    址：阿克苏市城市一号A栋一单元3101室

联 系 人：侯宇辉

电    话：15292576038

3 采购项目名称 温宿产业园区化工产业集中区安全风险分级评估报告编制 
项目二次

4 采购文件编号 WSFS-2024-121-1

5 资金来源 财政

6 最高限价 550000.00元（大写：伍拾伍万元整）

7 采购方式 竞争性磋商

8 评审方法

在满足采购方所需提供服务的基础上进行综合评标，汇总 

得分由高到低的顺序确定中标候选人。

9 投标报价

不得超过磋商文件中规定的最高限价。本项目采用二轮报 

价，即标书内报价为第一轮报价，现场报价为第二轮报价。

10 合同履约期限 以甲、乙双方签订合同约定为准

11 联合体投标 不允许联合体参加磋商

12

供应商提出问题 

的截止时间

若有疑问，请于磋商文件规定的磋商截止时间 3 日前将问 

题以书面形式提交招标代理人